
Id: BKJAR-PMLIB-NLJHJ-AQEVP-PEDTO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/129/12
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Miejską Pabianice porozumienia w sprawie powierzenia 
Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki 

Publicznej dla Powiatu Pabianickiego. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, 
zmiany: Dz. U. z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2001r. Nr 129, poz. 1440, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390, z 2006r. Nr 220, poz. 1600, z 2011r. Nr 112, poz.654 ) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011r., Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 

Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Pabianickiego wyraża zgodę na zawarcie z Gminą Miejską Pabianice porozumienia 
w sprawie powierzenia na 2012 rok Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań 
Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego. 

§ 2. Na prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały 
w budżecie Powiatu Pabianickiego na 2012r. przeznaczona jest dotacja celowa w kwocie 55.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w Dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92116 
Biblioteki, paragraf 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Porozumienie, o którym mowa w § 1 określi sposób i terminy przekazywania i rozliczania środków 
finansowych na wykonywanie zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 1 zostanie zawarte na okres od dnia 1 stycznia 2012r. do dnia 31 
grudnia 2012r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Porozumienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Pabianickiego 

Florian Wlaźlak


